dans l’ensemble immobilier) et de toutes les parties communes du
dit ensemble immobilier. Les dit Lots Nos. 1 et 2 formant parties
d’un immeuble dénommé ‘Residence Hungsraz’ construit sur une
portion de terrain située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit
Roches Brunes de la contenance de CENT ONZE TOISES (111
T) et bornée d’après une description avec plan figuratif y joint
dressée par Monsieur J. Louis Le Vieux, arpenteur jurée, le
30/09/1981, enregistre au Reg. L.S 21/12951, comme suit:- D’un
côté, par un chemin de quatre mètres quatre vingt huit centimètres

[...]

November, 2022 at 1.30 p.m shall take place before the
Master’s Court (Courtroom No. 23, 2nd Floor), New Supreme
Court Building, Cr Edith Cavell & Desroches Streets, Port
Louis, the SALE BY LEVY of:- DESCRIPTION OF 
PROPERTY: A plot of land of an extent of 168.90m² (one 
hundred and sixty eight decimal ninety square metres)
being the 1st plot of land described in the hereinafter 
mentioned report, situate at St Jean Road, La Louise, Quatre
Bornes, in the District of Plaines Wilhems and bounded as per
report of Mr.C.Ragoo, LS dated 14/04/1998, registered in Reg:

[...]

November, 2022 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s
Court, Courtroom No. 23, 2nd Floor, New Supreme Court Building,
Cr Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the SALE BY LEVY
of:- DESCRIPTION OF PROPERTY: Une portion de terrain de la
contenance de DEUX CENT QUATRE METRES CARRES (204m²)
située au quartier de la Savanne lieudit Surinam, Prune Road et
bornée d’après un procès-verbal de rapport avec plan figuratif y joint
dressé par Mons. Kadafi Koherattee, Arpenteur Juré, en date du
onze Avril de l’an deux mil trois, enregistré au Reg.

[...]

Tower, 1 Queen Elizabeth II Avenue, Port Louis, AGAINST (i)

Mr. Vijayanand BUDREE, residing at L’Esperance,

Pitonand(ii) Mrs. Vijayanand BUDREE, born Seemee

OOTAREE, residing at LallBahadoor Shastri Road,

Goodlands,of the immovable property: 

Une portion de terrain de la contenance de deux

cent quatre vingt trois metres carrés (283m²)

située au quartier de la Riviere du Rempart, lieu

ditGoodlands, et bornée d’apres un rapport 

d’arpentage, avec plan figuratif, dresse par Monsieur

Ravin TUPSY, arpenteur juré, le 17 décembre 1997

(17/12/1997), enregistré au Reg LS 34 No.7535,

[...]

autrefois appele Vishal CHUTAMUN, Dans la proportion de moitié
pour chacun d’eux, la nue-propriété (l’usufruit ayant été légué à son
épouse sus nommé) d’une portion de terrain, située au quartier du
Grand Port, lieu dit New Grove, de la contenance de SIX CENT
SOIXANTE NEUF METRES CARRES (669 m²) (distraite de trois (3)
portions de terrain contiguës :- les deux premières de VINGT
TROIS PERCHES UN/QUART (0A23 ¼Ps) chacune et la troisième de
QUARANTE SIX PERCHES (0A46Ps), et est bornée comme suit :- Du
premier coté, par “New Grove Branch Road” sur quatorze mètres